
 

 

Akce pro předškoláky 

Na pondělní odpoledne27. ledna jsme si do naší školy pozvali malé děti - pořádali jsme 

Dílničky pro děti z mateřských škol.  Přišly se na nás podívat děti, které jdou letos k zápisu do 

prvních tříd, ale i děti mladší. V každé třídě si s paní učitelkou a našimi žáky mohly vyrobit 

malý dáreček a spolu s rodiči si pak všichni prohlédli celou školu. Na dotazy odpovídal nejen 

pan ředitel, který všechny příchozí přivítal, ale také samotné paní učitelky.  

Takto příjemně jsme strávili jedno lednové odpoledne a již nyní se těšíme na nějaké další 

setkání.  

Výroba chobotnice z PET lahví: 

 

 

Spokojení návštěvníci: 

http://janigasi.wordpress.com/2012/02/19/deti-se-uci-jak-znamo-napodobou/


 

 

Výroba sněhuláka: 

 


